
ZARZĄDZENIE NR 0050.547.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 
w sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze  

na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 
 
 
 
Na podstawie art. 241 ust. 2, w związku z art. 76 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887)  zarządzam, co 
następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze na organizatora 
rodzinnej pieczy zastępczej w Mieście Jelenia Góra. 
      2. Zespół do spraw pieczy zastępczej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jeleniej 
Górze rozpocznie działalność z dniem 1 stycznia 2012 r.  
  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jeleniej Górze. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
 (-) 

  Marcin Zawiła 
 
 

 

 


